[image: image1.png]Eés

КОШУРНИКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
14.04.2025                              пгт Кошурниково
    № 52-170р

О внесении изменений в Прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Кошурниково на плановый период 2025 г.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в ред. от 31.07.2020 № 293-ФЗ), со статьей 50 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Кошурниково Курагинского района Красноярского края, Кошурниковский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Кошурниковского поселкового совета депутатов от 25.12.2024 №49-161р  следующие изменения:
1.1. Приложение к решению Кошурниковского поселкового Совета депутатов от 25.12.2024 № 49-161р изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение объекта
	Площадь
	Способ приватизации

	1
	Жилое помещение
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково, ул. Центральная, дом 2, кв. 8.
	66 кв.м
	безвозмездная

	2
	Жилое помещение
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково, ул. Строительная, дом 1, кв. 2.
	46,6 кв.м
	безвозмездная

	3
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Курагинский район, пгт. Кошурниково, ул. Свободная, д. 4, пом.1

	211,2 кв.м
	Открытый аукцион

	4
	Нежилое помещение

	Красноярский край, Курагинский район, пгт. Кошурниково, ул. Свободная, д. 4, пом.2

	136,3 кв.м
	Открытый аукцион

	5
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Курагинский район, пгт. Кошурниково, ул. Свободная, д. 4, пом.3
	49,9 кв.м
	Открытый аукцион

	6
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Курагинский район, пгт. Кошурниково, ул. Свободная, д. 4, пом.4
	13,4 кв.м
	Открытый аукцион

	7
	Гараж, кадастровый номер
	Красноярский край, Курагинский район, пгт. Кошурниково, ул. Кошурникова, д. 2К
	388,0 кв.м
	Открытый аукцион

	8
	Трактор К-700 А, регистрационный знак 24 КТ 97 16, цвет желтый, год выпуска 1989, двигатель: №  238 НД 05-89203 09 (ЯМЗ 238), мощность кВт (л.с.) 215
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково
	-
	Продажа муниципального

имущества на аукционе

	9
	Экскаватор ЭО-3323А, регистрационный знак 24 КТ 97 15, цвет красный, год выпуска 1994, двигатель: № 227848, мощность кВт (л.с.) 59,6 (81)
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково
	-
	Продажа муниципального

имущества на аукционе

	10
	УАЗ 31519, регистрационный знак Р 769 ХК, цвет синий, год выпуска 1997, двигатель: № 421800-V1004533, мощность кВт (л.с.) 84 (61.78)
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково
	-
	Продажа муниципального

имущества на аукционе

	11
	УАЗ 31512,  регистрационный знак Р 770 ХК 24, цвет зеленый, год выпуска 1992, двигатель: № 427800-206067, мощность кВт (л.с.) 92 (67.67)
	Красноярский край, Курагинский район, пгт Кошурниково
	-
	Продажа муниципального

имущества на аукционе

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям администрация поселка Кошурниково.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его обнародования в газете «Кошурниковский вестник» и на официальном интернет-сайте администрации Поселка Кошурниково (https://koshurnikovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
	Председатель поселкового

Совета депутатов

________________ А.Е. Черкасов
	Глава посёлка Кошурниково

___________________     Л.А. Лещук